
Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 3
Stánek: 5.2.2024

Reklamní box Dream Team pro Stavby • SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 80
mm, gumový kompozit s "nohou" / superplastik a palička PICARD BlackTec
EH 3027.
 

Popis produktu

Tento reklamní box dreamteam pro stavby nabízí dva skutečné odborníky na stavebnictví:
SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 80 mm (obj. č. 3027.280) s kombinací vložek z
gumového kompozitu / superplastiku je absolutně neprodávanějším kladivem firmy Halder.
Gumová vložka s "nohou" svým důmyslným tvarem zajišťuje bezpečné stání kladiva na hlavě, tím
se snižuje potřeba se stále ohýbat, což práci činí podstatně ergonomičtější a šetrnější k zádům.
Osvědčená gumová směs má velmi nízké opotřebení, je tlumící a pachově neutrální a vydrží
několikrát déle než běžné gumové kladivo.
Superplastik vložka umožňuje větší sílu úderu než gumová vložka.
Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroje.
Palička PICARD BlackTec® FS 328 (obj. č. 0032800-1250) má hmotnost hlavy 1250 g. Je
dodávána s 3-složkovou nezničitelnou násadou. Vnitřní jádro ze skelných vláken poskytuje
skvělou stabilitu a také tlumí vibrace. Hlava z renomované oceli té nejvyšší kvality PICARD je
kalená a temperovaná s velkou péčí. Vylamování a opotřebení jsou tak sníženy na minimum.
Vlastnosti produktu:
Reklamní box dreamteam pro stavby se skládá ze dvou specialistů, SIMPLEX-kladivo s měkkou
vložkou a paličky PICARD BlackTec®:
• Obsahuje SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou o průměru 80 mm (obj. č. 3027.280) s

kombinací vložek z gumového kompozitu s "nohou"(černá, středně tvrdá, tlumící, pachově
neutrální, odolná proti opotřebení) / superplastiku (bílá, středně tvrdá, velmi odolná).

• Další nejprodávanější hit firmy Halder pro stavebnictví / zahradní a terénní úpravy: Gumová
vložka s "nohou" zajišťuje práci šetrnější k zádům a snižuje potřebu se ohýbat.

• Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroje.
• Doplněn o paličku PICARD BlackTec® FS 328 (Art. 0032800-1250) s váhou 1250 g:

• 3-složková plastová násada s vnitřním jádrem ze skelných vláken, s nízkými vibracemi
• Hlava potažená černým práškem, korozivzdorná
• Vyrobeno z legované speciální oceli, pečlivě kalené a temperované
• Čelně broušená, hrany čistě sražené.
• Pogumovaný povrch rukojeti.

Oblasti použití
Pro stavbu

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN Obj. č.

[mm] [g]
257 x 97 x 534 4250 4030618313199 3027s023

 

http://halder.com/cz/3027s023


Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 3
Stánek: 5.2.2024

Příklad použití



Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 3
Stánek: 5.2.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 23.01.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


